

平成26年度 収支計算書(調査研究等事業(一般会計))

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	① 予算額	② 決算額	①-② 差 額	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	18,922,000	18,922,315	△ 315	
② 特定資産運用収入	2,801,000	2,808,355	△ 7,355	
③ 賛助金収入	50,900,000	51,400,000	△ 500,000	
④ 受託事業収入	1,947,400,000	1,902,287,777	45,112,223	
⑤ 雑収入	700,000	575,624	124,376	
事業活動収入計	2,020,723,000	1,975,994,071	44,728,929	
2 事業活動支出				
(1) 調査研究事業等事業費支出	1,823,884,000	1,775,154,788	48,729,212	
① 自主事業費支出	48,423,000	46,196,739	2,226,261	
② 受託事業費支出	1,775,461,000	1,728,958,049	46,502,951	
(2) 一般管理費支出	174,347,000	192,900,499	△ 18,553,499	
人件費支出	77,242,000	97,634,572	△ 20,392,572	
賃借料支出	59,897,000	59,704,409	192,591	
その他諸経費支出	37,208,000	35,561,518	1,646,482	
事業活動支出計	1,998,231,000	1,968,055,287	30,175,713	
事業活動収支差額	22,492,000	7,938,784	14,553,216	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	0	28,369,400	△ 28,369,400	
退職給付引当預金取崩収入	0	28,369,400	△ 28,369,400	
投資活動収入計	0	28,369,400	△ 28,369,400	
2 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	20,997,000	28,205,765	△ 7,208,765	
退職給付引当預金支出	20,997,000	21,635,045	△ 638,045	
リース資産購入支出	0	6,570,720	△ 6,570,720	
投資活動支出計	20,997,000	28,205,765	△ 7,208,765	
投資活動収支差額	△ 20,997,000	163,635	△ 21,160,635	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
リース債務収入	0	6,570,720	△ 6,570,720	
財務活動収入計	0	6,570,720	△ 6,570,720	
2 財務活動支出				
リース債務返済支出	1,495,000	2,127,272	△ 632,272	
財務活動支出計	1,495,000	2,127,272	△ 632,272	
財務活動収支差額	△ 1,495,000	4,443,448	△ 5,938,448	
当期収支差額	0	12,545,867	△ 12,545,867	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	12,545,867	△ 12,545,867	